ASSIETTE DE SAUCISSON
prix par personne

SAUCISSON A PARTAGER

ASSIETTE DE CHARCUTERIE
prix par personne

PLANCHE DE CHARCUTERIE
PATE EN CROUTE
PATE DE CAMPAGNE

SALADE COMPOSEE
petite
grande

4.50¢€

12,00€

8,00€

16,00€

6.50€

6.50€

9,00€
15,00€




SAINT MARCELLIN

1/2 2,50¢€
Entier 5,00¢

ASSIETTE DE FROMAGES 6,00¢€
4 morceaux

MOUSSE AU CHOCOLAT 4.50¢€

Maison
PANNA COTTA 4.50¢€
SALADE DE FRUITS 4.50¢€

Selon arrivage

PARFUM

Chocolat, café, vanille, fraise, citron, menthe-chocolat,
pistache

PARFUM ALCOOLISE

Rhum-raisin

COUPE ALCOOLISE
Iceberg: Glace menthe-chocolat, Get27, chantilly
Colonel: Sorbet citron, Vodka, chantilly

Ecossaise: Glace vanille, Whisky, chantilly

Malaga: Glace Rhum-raisin, Rhum ambré, chantilly

La boule

2.50€

La boule

2.50€

7,00¢€




